
1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

      Strömstads Brukshundklubb 
 



2 
 

Verksamhetsberättelse för Strömstad Brukshundklubb 2023 
 

Strömstad Brukshundklubb är en klubb för alla medlemmar; nybörjare och erfarna, tävlingsekipage 

och ekipage utan tävlingsambitioner. Klubben välkomnar alla typer av hundar, i alla olika åldrar, 

valpar – vuxna – seniorer.  

Strömstad Brukshundklubb arbetar enligt Svenska Brukshundklubbens värdegrund och kärnvärden. 

Vi är en demokratisk och ideell organisation. Vi strävar efter att möta medlemmarnas behov och öka 

medlemmarnas hundägarkompetens. Respekt, värdighet och samhörighet ska genomsyra vår 

lokalklubb. Vår klubb ska vara en plats för goda möten, där man utbyter av erfarenheter och kunskap 

och inspirerar varandra. Hundarnas välmående ska alltid vara i fokus.  

Strömstads Brukshundklubb önskar arbeta för att öka kunskapen om hundars utveckling och behov 

till trygga och välfungerande individer i samhället. Genom kursverksamhet och gemenskap hoppas vi 

främja ett aktivt och givande hundägarskap. 

Medlemmar 
Klubben har haft en jämn tillströmning av medlemmar. I augusti nåddes det högsta medlemsantal 
någonsin i klubbens historia. Vid årskiftet har klubben 174 medlemmar.  

Styrelsearbetet 
Styrelsens medlemmar 2022: Pia Tysklind (ordförande), Ann Segelskär (vice ordförande), Mette 
Sörvik (sekreterare), Rita Labori (kassör), Ledamöter: Ingvar ”JumJum” Bergqvist, Agneta Nilsson, 
Karin Oxenwaldt Suppleant: Susanne Liljenström (webbansvarig), Agnetha Filipsson 

Styrelsen har avhållit 9 styrelsemöten under 2023 samt ett flertal tävlingsmöten inför våra officiella 
tävlingar och inför klubbtävlingar. Styrelsen har haft stort fokus på kursverksamheten under året, 
med ambitionen om att erbjuda ett brett utbud av kurser. Klubben har också under året profilerat sig 
som tävlingsarrangör. Nosework-kurser, valpkurser och unghundskurser har varit de mest 
efterfrågade kurserna 2023.  

Hemsida og Facebooksida 
Klubbens hemsida är rekonstruerad under året  och ligger nu på en ny plattform som är attraktiv och 
funktionell. Bland annat finns det nu en informativ välkomsttext med nyttig information till nya 
medlemmar. Sidan är också uppdaterad med en kurskalender.   

Klubbens Facebooksida används flitigt. Här publiceras information och bilder från aktiviteter, kurser 
och tävlingar. Medlemmar med fina tävlingsprestationer uppmärksammas. 

Klubbstugan och appellplan 
Klubben har fina faciliteter på Prästängsområdet, med klubbstuga, stor appellplan och parkering. 

Appellplanen är inhägnad och grinden har kodlås. Klubbstugan är också låst med kodlås 

Medlemmarna får koderna via mail. 

Genom medlemskapet i lokalklubben får medlemmarna tillgång till klubbstugan, appellplanen och 

planens bod med klubbens träningsmaterial. Klubben har ny hinderpark för Hoopers (inköpt 2022). 

Rallylydnadskyltar (olika banor) med skylthållare finns. Nya lätta skylthållare i aluminium är inköpta 

under året och kompletterar vår gamla plåthållare. Klubben har också ett stort antal 
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agilityhinder/tunnlar. För de medlemmarna som vill träna momenten i lydnadsgrenarna finns olika 

typer av bockar mm att låna. I klubbstugan finns kartonger som kan användas vid Nosework 

Klubbens appellplan klippts regelbundet av kommunens arbetsmarknadsenhet under hela vår- och 

sommarsäsongen 

I klubbstugan finns kök, toalett, kursrum, kontor och liten träningshall. Utomhus, på klubbstugans 

östra gavel, finns en vattenkran. Klubbstugan står till disposition för klubbmedlemmarna under hela 

året och ger möjligheter til vinterträning i klubbens lilla träningshall.  

Under 2023 har klubbstugan och redskapsboden på appellplanen skrapats och målats av 

klubbmedlemmar. Eftersom stugan var i stort behov av underhåll krävdes ett betydande antal 

timmar till prosjektet.  Fint blev det!  

    

 

 

Sammanfattningsvis har 2023 varit ett positivt och framgångsrikt år för klubben, men i november 

mötte vi en större motgång. Efter en oerhört kall period mot slutet av hösten skadades vattenrör i 

klubbstugan, med vattenläcka i köket och liten del av ”konferansrummet” som följd. De första akuta 

åtgärderna är genomförda och skadebesiktning är utförd. Styrelsen kommer under våren 2024 att 

kontakta kommunen och söka anläggningsbidrag för renovering. Styrelsen hoppas att snälla och 

hjälpsamma medlemmar ännu en gång är redo att kavla upp skjortärmarna för reparationsarbete 

under våren! Allt för att hålla arbetskostnaderna nere.  

 

Styrelsen har under 2023 arbetat för att få ekonomiska tillskott till klubben. I samband med 

Strömstadnosens tävlingsdagar ansöktes om och belviljades arrangörsbidrag från Strömstads 
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kommun. Klubben har efter ansökan fått bidrag från Thordénstifelsen til en robotgräsklippare. Tyvärr 

fick klubben inte beviljat pengar från Källviksstiftelsen till ombyggnad/utbyggnad av klubbstugan. 

 

Medlemsmöten 
Det har arrangerats 2 medlemsmöten under 2023. Det första i samband med årsmötet 15/2. Det 

andra medlemsmötet avhölls 31/10 i klubbstugan. Representanter från styrelsen och medlemmar 

hade en trevlig kväll med många tema.  

 

             Medlemsmötet 31/10 

 

Öppen träning 
Från vår till tidig höst har det arrangerats öppenträningskväll på appellplanen, en kväll i veckan. Värd 
har funnits på plats med uppgift att informera och inkludera. Öppen träning ökar gemenskapen och 
ger möjlighet till kunskapsdelning.  
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Klubbens instruktörer 2023 
 

 

Lena Sand: Har haft kurser i klubbens 
regi sedan 2002; valpkurser, 
unghundskurser allmänlydnadskurser, 
tävlingslydnadskurser, aktivitetskurser, 
aktiva promenader och 
rallylydnadskurser. Tävlar i rallylydnad 
och Nosework 

 

 

 
Anna Fronth: 
Allmänlydnadsinstruktör, första 
hjälpen hundinstruktör i Svenska 
Blå Stjärnan 

Mette Sörvik: Under utbildning till 
allmänlydnadsinstruktör. Tävlar i 
Rallylydnad och Nosework 

 

 

 

 
Rita Labori: Håller kurs i 
Rallylydnad och är aktiv på 
tävlingsbanorna i grenen. 
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Strömstads Brukshundklubb har under 2023 arrangerat kurs i samarbete med: 

Karin Oxenwaldt / Hundfrid 

 

 

Agnetha Guldhskiöld / GuldhTazz 

 

Ida Sörvik / Kennel Goaussie 

 
 

Kursverksamhet 
Klubben har under 2023 arrangerat temadagar och ett stort antal kurser;   

• NoseWork steg 1, mars - april / Karin Oxenwaldt 

• Tematräning Nosework, grupp 1, 25 mars (svåråtkomliga och oåtkomliga gömmor) / 

Karin Oxenwaldt 

• Tematräning Nosework, grupp 2, 25 mars (svåråtkomliga och oåtkomliga gömmor) / 

Karin Oxenwaldt   
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• Nybörjarkurs rallylydnad, april – maj /Rita Labori och Mette Sörvik 

 

 
 

• Valpkurs, april – maj / Lena Sand och Anna FronthNosework steg 2 

• Nosework steg 2, maj – juni / Karin Oxenwald 

• Ringträning, 15. maj och 22. maj / Ida Sörvik 

 

 
 

• Nosework, steg 2, augusti - september / Karin Oxenwaldt 

• Unghundskurs, augusti – september / Agneta Guldhskiöld 

 

 
 

• Nosework steg 2, augusti – september / Karin Oxenwaldt 

• Valpkurs, augusti – september / Lena Sand 

• Nosework steg 3, september – oktober / Karin Oxenwaldt 

• Nybörjarkurs i nosework, oktober – november / Karin Oxenwald 
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Tävlingsverksamhet 
Flera medlemmar har varit tävlingsaktiva och haft stora framgångar 2023, bland annat i grenarna 

Nosework och Rallylydnad. Förutom bruksgrenarna har klubben flera medlemmar som når 

framgångar i utställningsringarna. Många klubbekipage har genomfört godkända doftprov och är nu 

godkända att starta i NoseWork tävlingar på olika nivåer. 

  

Några av klubbens duktiga tävlande som fångats på bild under året 
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Strömstadnosen 
Klubben arrangerade 2023 två officiella Noseworktävlingar (NW 1), tävling i samtliga moment (TSM), 

1 april och 9 september. Tävlingarna anordades på Seläter camping. 

1.a april  kom 41 deltagar till start och den 9.e september startade 48 ekipage. Bägge tävlingsdagarna 

visade Strömstad upp sig från sin bästa sida i strålande sol. 

Genom tävlingsarrangemangen har klubbens styrelse tillsammans  
med aktiva medlemmar slipat formen som tävlingsarrangör.                            
Responsen från tillresta funktionärer (domare och 
tävlingssekreterare) samt från tävlande från hela Västsverige har varit 
odelat positiv, med många hälsningar från deltagarna på klubbens 
Faceboksida – Strömstadnosen 
 

 
Faceboksidan Strömstadnosen har skapats för att vi som tävlingsarrangör ska kunna kommunicera 

viktig tävlingsinformation till deltagarna inför och under tävlingsdagarna (ex. Banvandringsfilmer). Vi 

har som tävlingsarrangörer också haft fokus på att dokumentera tävlingsdagarna till glädje för våra 

gästande ekipage och som inspiration för vår medlemmar och framtida besökande tävlande. Forumet 

används också för att presentera tävlingens generösa sponsorer (Seläter Camping & Stugor, Vacker 

Tass, Gårdsbutiken Hund och Heminreding, Svensk Mattdesign, ICA Kvantum Strömstad, 

GRIMSRUD, Godishuset, Monster Pet Food Sverige, Strömstads kommun, Essential Foods, Hööks) 

 

   

Klubbens deltagande tävlingsekipage stod för många fina resultat på de bägge tävlingarna med flera 

pallplatser.  

   

Tävlingsarrangemang och funktionärer 
Inga tävlingar utan funktionärer! Flera av klubben medlemmar har under året bidragit med viktig 

funktionärsinsatser på våra officiella tävlingar och på våra klubbtävlingar - planering, inköp, dialog 

med sponsorer, bak, material, tävlingssekretariat, kafeteria, iordningställande av 

tävlingsplats/tävlingsområde, städning mm. Stort tack! 

 

Klubbmästerskap Rallylydnad 
Klubbmästerskap Rallylydnad avgjordes på klubben den 7. oktober i två klasser; nybörjarklass och 

fortsättningsklass. Tillrest domare var Maria Larsson.  Dagens domarsekretare var Pia Tysklind. 
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Nybörjarklass 

 

 3. Ann Segelskär / Maja           2.  Lars-Inge Göthesson / Yatzi      1. Carina Berndtsson / Leia                                                                          

                                                                                                                                 klubbmästare  

 
Fortsättningsklass 

 
   3. Mette Sörvik / Dottie           2.  Lena Sand / Ronja           1. Agneta Nilsson / Zelma  

                                                                                                                            klubbmästare  
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Klubbmästerskap Lydnad  
KM i lydnad arrangerades i startklass den 15. oktober på klubben i strålande solsken.  
Christer Mattson / Arne försvarade återigen sin titel och kan ännu en gång titulera sig klubbmästare.   
 

 

 
 

3. Rita Labori / Arthur                         1. Christer Mattsson / Arne          2. Carina Berndtsson / Leia  

                            klubbmästare       

 
 
 

  
 
Dagens domarsekreterare Ann Segelskär, domare Görel Larsson, tävlingsledare Lena Sand 
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Klubbmästerskap Nosework  
Klubbmästerskapet i Nosework arrangerades den 21.e oktober på klubben. Totalt 18 ekipage kom till 

start i 2 klasser med 3 sökområden: fordonssök, inomhussök och behållarsök.   

Domare var Karin Oxenwaldt och domarsekreterare Denise Nilsson 

 

NW 1 
 

Eva Danielsson och Märta    
    klubbmästare     
                     

Ann Segelskär och Maja 
 

Mari-Anne Kristensson och                           
   Saga 
 
 

 
 

 
 

NW2 
 

Pia Tysklind och Travis  
    klubbmästare 
 

Maggie Hedemyr och Nova 
 

Mette Sörvik och Dottie  
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Stormen Babette svepte in med full styrka över tävlingsområdet innan start. Rask hjälp för att få den 

flyende avskärmningen på plats igen.        

 

 

 

Samarbete med Tanums Brukshundklubb 
Våra medlemmar kan genom ett avtalat samarbete delta i kurser och på träningar som arrangeras av 
Tanums brukshundklubb. Det omvända gäller också, att medlemmar i Tanum har tillgång till 
Strömstads kurser och träningar. För att få koden till respektive klubbs appellplan behövs dock ett 
aktivt medlemskap i den klubb där man vill träna. 

Sponsorer 
Strömstad Brukshundklubb tackar klubbens sponsorer 2023: Hööks, Vacker tass, BOLIST Hälle 

Byggvaror, Ica Kvantum Strömstad, Blomsterlandet 

 

 

 


